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Forma IVAOI5
Ooprraa

codur fiscar -/a /gi*o aaa> rzs<'
(Ducxa,rurui xo1
ServiciulFiscalde 516 6/e/
focylapcrneHHar HaiToroBaJt nHcr,eK)LVl' /r'
Codul localiti(ii (CUATM) OlZfi-Zt
KO.{ a,UMr{Hr4CTpaT}rBHO-Teppr4ropuaJrbxox eAalqrlbr
Genul principal de activitate
Ocuoeuofi Br.rJI resre;rrHocrn

DAREA DE SEAMA
privind impozitul pe venitul din activitatea operafionali

"OTJIET
no HaJrory Ha AoxoA or o[epaulroHHoii ne.rrrenbHocrr,r

Denumirea contribuabilutui %r, /f/C F/OE6//4
Ha[MeHosaHue HairororrareJlbluliKa
Perioada fiscali ,4 :eprP
Ha,rorosHfi flepuo.q
Data prezentirii
AaTa npelcTaBJreHHrr

Cod (CAEM)
Kor (K3AM)

?xf€

Tipul veniturilor
Tan roxo.qoe

Suma /
C1rrnra

2

l. Venituri din vinzarea mirfurilor, produselor
,4oxodut om pea.lu3o Lluu mo6qp06, rtpodl,xttuu

2. Venituri din prestarea serviciilor, executarea lucririlor
fiorodat otn oKo 3aHut vc]tvz, eamoaueuun.paSom

3. Venituri din modificarea metodelor de evaluare a activelor circulante
noxodat oln u3lneHeHut Jnemoooe oueuxu o6oponubtx aKmueoa

4. Venituri din iesirea altor active circulante (cu excepfia produselor qi mirfurilor)
fioxodat om euSatmuq dp1'zux o6opomubx alnueoa (sa ucnnoueuueu npodyrc4uu u moeapod-
5. Venituri aferente plusurilor de active imobilizante qi circulante constatate la inventari{r?EnrrvrvL I

,\oxodtt om u3auutKoe dotzocpouuau u oSopomnwx arcmueoe, 6btt6neHHdx npu uHseHmopu3@-
6. Venituri din sanc(iuni
.noxodut e eude caHxuui 2,5. tAN, ?019 [H
T.Venituri din decontarea datoriilor cu termenul de prescrip(ie expirat
\oxodat om cnucaHut 3adottlrceuuocmei c uctneKwuM cpoxo:tt ttcxoeoil daeuocmu

8. Venituri din depigirea valorii realizabile nete a stocurilor conform e'r'aluirii precedentl
\oxodat om npeabrweHun qucno[t ctnoultocntu peanu3auuu 30nacoB no npedadl uqeit oueuxe

9. Alte venituri din activitatea operafionali
.\pyzue doxodut ofi onepal{uoHHou dexmenauoctttu

10. Venituri din activitatea operafionali - total
(rind. 1+ rind, 2+ rind.3+ rind. 4+ rind.5+ rind. 6+ rind. 7+ rind. 8+ rind. 9)
noxodat om onepauuoHHoil dexnte:rcuocnlu - 6cezo

I l. Cota impozitului pe venit
Cmaexa nodoxodttozo uanoza

12. Impozitul pe venit conform cotei in vigoare (rind, l0 x rind. 11)
Ilodotodnatfi Haro? coa'racHo deicmet nutei cmaexe

13. Trecerea in cont a impozitului pe venit achitat in afara Republicii Moldova /
3auem c1,:vtuut nodoxoduozo Haroza ynraqeHuozo sa npedenanu Pecny1tuxu Mondoaa

14. Impozitul pe veniturile din activitatea opera(ionali:
ITodoxoduafi Haroz om onepa4uouuoil denmenouocmu:

Suma de control/ KoHTpon6Har cy!{Ma
II htoxon rc.lb (nip.I4)

Declarim ci informa[ia din darea de seami este veridici $i purtim rispundere conform legisla{iei in vigoare, in cazul includerii
informafiei false sau care creeazi incertitudini./ 3a.rsrre uu$oprnlaqu-r .qanHoro orqera rBrserca gocronepnofi l,t HeceM
oTBeTCTBeHHOCTL, 4pe.4yCMOTpeHHyrO AeuCTB).IOU.U.rM 3aKOH CTBOM, B CnJAae BKJTTOqeHUS IOIKHOIi XJrn BBOArrrIeri B 3aOJI),')I{IeHfie
aH(fopuaquu.

Conducitor/ Pyxoeoarareru L. $.

O

Contabil-gef/ f:raeHui 6lxralrep
lsnnAturahodiltch)
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